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LUKSUSKOHDE SANTA CLAUS
VILLAGE VIHITTIIN KIINAN LAPISSA
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Rovaniemi Hirsitalot on saanut valmiiksi
historiansa suurimman talotoimituksen. Lähes
kaksi vuotta kestänyt rakennusprojekti sai
sinettinsä viime viikolla, kun joulupukki vihki
viidestätoista luksushirsitalosta koostuvan Santa
Claus Villagen Shangbaishanissa.

Suomen suurimmaksi hirsitaloviejäksi hyvää vauhtia kirivä
Rovaniemi Hirsitalot Oy saavutti viime viikolla historiansa
merkittävimmän merkkipaalun, kun sen tähän asti työteliäin ja suurin
yksittäinen rakennusprojekti ”Kiinan Lapissa” Shangbashainissa
vihittiin käyttöön.

Santa Claus Villageksi ristitty luksuslomakylä koostuu viidestätoista
hirsitalosta, joiden pinta-alat vaihtelevat 200–500 neliöön. Taloista
löytyy perinteisten loma-asunto mukavuuksien ohella mm. omat
porealtaat. Lisäksi kylässä on paikallista vulkaanista lähdettä
hyödyntävä ulkovesiallas.

Rovaniemi Hirsitalojen toimitusjohtajan Timo Kähkösen mukaan
kyläkokonaisuus tarjoaa lomailijalle parasta, mitä Kiinassa voi
talvimatkailija ja luonnosta pitävä toivoa.

”Shangbaishanin alueella on isoja luonnonpuistoja ja lähistöllä oleva
tulivuori tarjoaa kuumaa vettä kylpylöiden käyttöön. Niiden
lämmitetyt ulkovesialtaat ovat käytössä ympäri vuoden. Lisäksi
Hepingin hiihtokeskus on vain muutaman kilometrin päässä Santa
Claus Villagesta. Myös sieltä löytyy jo kymmenen meidän
toteuttamaamme hirsitaloa laskettelurinteiden yhteydestä”,
Kähkönen kertoo.

Tulossa jälleen
hyvä vientivuosi

Santa Claus Villagen vihkiäisten itse oikeutettu vieras oli joulupukki.
Paikalla oli myös satapäinen kutsuvierasjoukko toteamassa
kiinalaissuomalaisen yhteistyön voimaa hirsitaloviennissä.

Itse kohde on rakennettu paikallisella työvoimalla, jota tullaan
hyödyntämään myös seuraavissa toimituksissa.

”Kiinalaiset rakentajat ovat nopeita oppimaan ja järjestelmällisellä
koulutuksella olemme saaneet heistä tiimejä, jotka pystyvät jatkossa
vastaamaan asennuksista itsenäisesti”, Kähkönen lisää.

Rovaniemi Hirsitalot Oy on ollut viime vuosina Suomen suurin
hirsitalojen Kiinanviejä.

”Tilauskanta näyttää oikein hyvältä myös ensi vuonna. Esimerkiksi
helmikuussa Oulun satamasta lähtee jälleen 22 kontillista
suomalaista puuta kohti Kiinan rakennustyömaita”, Kähkönen kertoo.

 

Toimitusjohtaja Timo Kähkösen yritys on noussut merkittäväksi tekijäksi nyt myös
Kiinan markkinoilla.
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